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DRP HOUSE 
I det pittoreska landskapet utanför 
São Paulo finns ett hus som nästan 
smälter samman med horisonten. Ett 
hus som på ytan ser betydligt enklare 
ut än det i själva verket är. Följ med 
oss till ett diskret mästerverk, signerat 
Jacobsen Arquitetura.
Text: MATS ERIKSSON  Foto: FERNANDO GUERRA
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FÖRST SER MAN himlen, en blå duk med strimmor av moln badande i 
eftermiddagsljus. Sedan horisonten, som med sina avlägsna bergskedjor 
markerar landskapets slut. Och till sist – om man är uppmärksam – 
skymtar konturerna av nybyggda DRP House. Det är ett hus som är lätt 
att missa, för på avstånd är det inte mycket som skvallrar om dess existens. 

ATT DET NYBYGGDA hemmet skulle smälta in i landskapet och närmast bli 
ett med naturen, var en uttalad målsättning för det brasilianska arkitekt-
kontoret Jacobsen Arquiteturas. Man ville att det vackra landskapet skulle 
påverkas så litet som möjligt, inte minst eftersom villan skulle fungera 
som tillflyktsort för stressade storstadsbor. Men trots att den under- 
sköna miljön får spela huvudrollen, är DRP House definitivt ett hem 
långt utöver det vanliga, sitt diskreta yttre till trots.

På natten skapar den intrikata belysningen en spännande atmosfär.

DRP HOUSE

Villan är både modern och rustik på samma gång.

I den stora trädgården ryms bland annat en pool och en beachvolleybollplan.
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DRP HOUSE

EN OMSORGSFULLT utformad trädgård välkomnar besökaren och en slin-
grande nedfart leder fram till entrén, belägen precis där husets två delar 
möts. De båda delarna har varsin tydlig funktion – den ena är vigd åt 
familjens mer privata sov- och vardagsrum, medan den andra bjuder in 
till umgänge och fest med ägarfamiljens stora vänkrets.

DRP HOUSE GER intrycket av att vara ett enplanshus, med den ojämna 
terrängen har utnyttjats för att skapa en nedre våning. Där återfinns 
bland annat gästrum, spa-anläggning och hemmabio. Med sin skickliga 
anpassning till tomtens förutsättningar visar Jacobsen Arquitetura hur 
spännande det kan bli när arkitekturen följer naturen, istället för tvärtom.

Villan är tryggt inbäddad av prunkande grönska.

Det utskjutande taket ger terrassen skugga.

Den eleganta poolen skänker svalka under varma dagar.

”ATT DET NYBYGGDA HEMMET SKULLE SMÄLTA IN I LANDSKAPET OCH 
NÄRMAST BLI ETT MED NATUREN VAR EN UTTALAD MÅLSÄTTNING FÖR 

DET BRASILIANSKA ARKITEKTKONTORET JACOBSEN ARQUITETURAS.”


